國立體育大學體育推廣學系

108學年度第 2 次系務會議會議記錄

壹、時間：108 年 10 月 28日 (一) 中午 12：10

貳、地點：教學大樓三樓 316 教室

參、主席：黃主任美瑤                                紀錄：林曉吟

肆、出席：如簽到單

伍、主席報告：

 系辦業務：

一、 108全運會服務志工由全系學生協助服務台工作，此次賽事圓滿結束，在此謝

謝各位師長的協助，讓志工可以順利進行。

二、 10月 26、27 日(六、日)系學會舉辦 108 年度新生宿營，地點：淡水農場，本

次活動圓滿結束。

三、 11月 01日(五)系學會辦理系迎新之活動；地點：本校漢堡館上層；時間：18:30。

四、 11月 02 日(六)辦理 108年度研究所碩士班甄試口試；當天 09:00開始口試；

碩甄報名人數為 18 位。

五、 11月 08 日(五)為本校 32週年校慶運動會 8：30 開始，地點：新田徑場。

六、 11月 12 日(二)為全系系週會，時間：10:30開始，地點：國際會議廳。

七、 11月 23 日(六)為第十週，前後九老師合併正常上課。

八、 本校彈性調整 108-1 學期 109 年 01 月 06 日(第十七週)為最後一週，因第十八

週為選舉週，請各位師長於 109年 01月 12日前結束 108-1學期之課程。

九、 訂定 108-1學期每個月之系務會議日期為：

10月 28 日(一)、11 月 25日(一)、12月 30日(一)、01 月 20 日(一)。

十、 碩士班學生請注意下列時程:

11月 29 日前繳交 108-1論文計畫/論文口試申請表。

11月 29 日前碩士班一年級繳交指導教授申請表。

01月 12 日前結束論文計畫口試/論文口試。

十一、 109年 01 月 01 日(三)為元旦日，調整上課一次。

陸、討論事項：

提案一：本系服務學習助學金申請案，請  討論。

說 明：

一、 依本系服務學習助學金實施要點辦理。

二、 本學期申請之學生至多發給 3 個月之學習型助學金，每個月 4000元整。

三、 本系 108-1學期服務學習助學金申請名單如下表:

班級 學生 班級 學生 班級 學生 班級 學生

碩二 簡煒倫 推四 徐紫庭 推三 黃薺萱 推二 黃昱瑄

碩一 涂純瀠 推四 陳怡伶 推三 彭凱稜 推二 洪嘉鍇

碩一 張涵芳 推三 何婉瑜 推三 黃評

碩一 吳芷晴 推三 翁榮愛 推三 伍韻璇

推五 林芷伃 推三 柳羲岑 推三 黃佳翎

決議: 同意上述學生申請，奉核後依規定於每月底造冊辦理核銷事宜。

提案二：108-1 學期本系學生學習獎助學金申請案，請 討論。

說 明：

一、本系學生學習獎助學金實施辦法如附件。

二、本學期獎助學金申請名單如附件。

三、107-2 本系獎助學金已受獎學生—學習優秀獎學金頒給

體推一：李柏毅、體推三：陳宜亭、體推三：徐紫庭、體推四：徐清、

在職一：林宥伸、在職二：呂欣怡。

四、口頭說明(大學部及二在職生，每班各一名)如附件。

決  議：

一、 經系務會議通過 108-1 本系學生學習獎助學金申請：

     (一)學習優秀獎學金頒給：

     體推二：吳怡萱、體推三：陳博萱、體推四：陳怡伶、在職二：劉正弦，

共計四位。

二、 每位學生核發獎學金 5,000 元整，共計 20,000 元整。

提案三：108學年度超跑生招生計畫案，請 討論。

說 明：

一、 該計畫宣傳方式為進班宣傳-教室活動宣傳及拜訪師長。

二、 每間學校餐費補助 2,000元。

三、 行程表如附件。

四、 口頭說明。

決  議：同意上述超跑生招生之安排。

柒、臨時動議：無。

捌、散會：13:00

日期 時間 學校 帶隊老師 系學會學生

11/7 12：00-13：00 新北高中 李秀華 徐紫庭、林靜芬

11/13 12：10-13：00 林口高中 陳月娥 林靜芬

11/14 12：10-12：50 桃園高中 楊宗文 林靜芬、簡劭卉

11/25-27 12：00-16：00 金門高中 黃永寬、黃美瑤 -